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План 5 этажа

Лоджия

Лоджия

Административное пом. Административное пом. Административное
пом.Административное пом.

Водительская Серверная
Административное пом.Административное пом.

1

1

Административное пом.
22

Л1

Л3Л4

Ж.б. парапет             - 200 мм
Сэндвич панель        - 150 мм

Монолитный ж.б.     - 200 мм
Сэндвич панель        - 150 мм
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Административное пом.
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Г. Москва Коровинское шоссе вл. 41А, корп.1, корп. 2

Строительство многоэтажного
гаража-стоянки

План 5-го этажа

ГИП
ГАП

Архитектор

Ярмак ИЛ
Румянцев
Ярмак ДС

Автостоянка №11 на 100 машино-мест

П1 П2 П4 П5

П7 П8

П10 П11

П12 П13

П14П15

Л2

541

П6

П10

П9

Условные обозначения

Автомобиль среднего класса

Автомобиль малого класса

Колесоотбойники

На этаже размещено 100 м.м. в т.ч.
- 12 м.м. для автомобилей малого класса
- 88 м.м. для автомобилей среднего класса

11

Спецификация блоков

№ Наименование помещения Площадь (м2)

1
2
3
4
5

310,7
826,0

62,1
103,3

Объем (м3)

Блоки d200 (600х200х300 Д500 В2.5/F25 ГОСТ 31360-2007)
Блоки d125 (400х125х200 Д500 В2.5/F15 ГОСТ 31360-2007)

№ Наименование помещения Площадь (м2) Категория по взрывопожарной
и пожарной опасности

501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
Л1
Л2
Л3
Л4

Автостоянка №11 (экспл. кровля)
Коридор
Тамбур шлюз
С.у.
С.у.
Водительская
Административное помещение
Административное помещение
Административное помещение
Административное помещение
Серверная

С.у.
С.у.

Административное помещение

Тамбур шлюз

Кладовая комплектующих
Помещение вент. установок
Помещение инженерных служб
С.у.
С.у.
Коридор
Тамбур шлюз
Помещение вент. установок
Служебное помещение

Помещение вент. установок
Помещение инженерных служб

Тамбур шлюз
Кладовая комплектующих
Лоджия
Пом хранения пож инвентаря
Лестница
Лестница
Лестница
Лестница

3025,0
159,2
4,7
3,6
4,5
34,6
32,4
49,7
58,1
58,1
26,8
54,6
62,4
4,5
3,6
4,7
29,2
72,5
9,1
14,2
54,4
56,2
70,9
1,7
1,7
6,7
6,5
25,8
27,0

25,8
70,1

9,1
86,1
14,2
28,8
17,5
17,5
15,3
15,3

В1
В4
-
Д
Д
В4
В3
В3
В3
В3
В2
В3
В3
Д
Д
-
В3
В3
-
В4
В2
В1, Д
В3
Д
Д
В4
-
В1, Д
В3

-
В2
В4
-
В4
В4
В4
В4

Экспликация помещений

Административное помещение
Административное помещение

Тамбур шлюз

Лоджия

Административное помещение

С.у.
С.у.
Коридор
Тамбур шлюз

1,7
1,7
6,7
6,5

Д
Д
В4
-

С.у.
С.у.
Коридор
Тамбур шлюз

1,7
1,7
6,7
6,5

Д
Д
В4
-

Помещение инженерных служб 70,9 В3

В3
В1, Д

Вн1 Вн1

Вн3

Вн4

Вн4

Вн6

Вн2

Вн7
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